
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 28.05.2020 № 1385 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 10.06.2019 

№ 1582 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных служащих мэрии города Магадана, 

руководителей муниципальных учреждений города Магадана и 

урегулированию конфликта интересов» 

 

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 10.06.2019 № 1582 «Об 

утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих мэрии города Магадана, руководителей 

муниципальных учреждений города Магадана и урегулированию конфликта 

интересов» следующие изменения, изложив строку 3 приложения к положению в 

следующей редакции: 

3. Бородкина Екатерина  

Константиновна 

Консультант управления кадровой 

политики и муниципальной службы мэрии 

города Магадана, секретарь Комиссии 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на 

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана Ю. Гришан 

 

consultantplus://offline/ref=99F78FF4744FD09273FFEE0012E2073CC901FEA6AD740360BB87D3A13D612AAC4679FA3AE223B07A7B9B0531283B30CFSFs3X

